
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

от 09.01.2023 г. № 8 

 

г.Курганинск 

 

О создании бракеражной комиссии. 

 

   На основании положения  по питанию, с целью полноценного и 100 % 

питания детей приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Заведующей-Кравец С.М. 

Старшей медицинской сестры – Лебедевой В.М. 

Старшего воспитателя-Касьяновой Н.Н. 
 

 

 

 

 
 


		2023-01-11T14:24:10+0300
	Кравец Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




